
UCHWAŁA NR XV/88/2025 
RADY MIEJSKIEJ W MASZEWIE 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie udzielenia Burmistrzowi Maszewa wotum zaufania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4a i  art. 28aa ust. 9 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) Rada Miejska w Maszewie uchwala, co następuje: 

§ 1. Po przeprowadzonej debacie nad Raportem o stanie Gminy Maszewo za rok 2024 udziela się 
Burmistrzowi Maszewa wotum zaufania. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 
 
   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Agnieszka Lewicka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 126F901D-028A-49C6-967E-D080FC294F91. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 28aa ust. 1 i ust. 2  ustawy o samorządzie gminnym  organ wykonawczy co roku, 
do dnia 31 maja, przedstawia organowi stanowiącemu raport o stanie gminy, który obejmuje 
podsumowanie działalności organu wykonawczego w roku poprzednim. Mając powyższe na uwadze 
Burmistrz Maszewa przedłożył Radzie Miejskiej w Maszewie Raport o stanie Gminy Maszewo za 2024 rok 
w ustawowym terminie. Nad przedstawionym raportem o stanie gminy przeprowadza się debatę. Po 
zakończeniu debaty nad raportem organ stanowiący podejmuje uchwałę o udzieleniu organowi 
wykonawczemu wotum zaufania.  

W świetle powyższego wnosi się o podjęcie niniejszej uchwały.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 126F901D-028A-49C6-967E-D080FC294F91. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/88/2025 RADY MIEJSKIEJ W MASZEWIE z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


		2025-06-26T09:03:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




